17.03.2025
PAZARTESI

18.03.2025
SALI

19.03.2025
CARSAMBA

20.03.2025
PERSEMBE

21.03.2025
CUMA

24.03.2025
PAZARTESI

25.03.2025 SALI

26.03.2025
CARSAMBA

DERS SAATI

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS

4.DERS

7.DERS
4.DERS

7.DERS

YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU LIiSESi
2024-2025 EGiTiM OGRETiM YILI 2.DONEM 1.YAZILI SINAVLARI TAKVIMI

9.SINIF

DEMOKRASI ve INSAN
HAKLARI
DiN KULTURU ve
AHLAK BILGISI
TARIH

ALMANCA
KiMYA
iNGILizCE
HZ.MUHAMMEDIN
HAYATI
BiLiSIM
TEKNOLOJILERI

COGRAFYA
SAGLIK BiLGiSi

EDEBIYAT

FizikK
MATEMATIK

BiYOLOJi

ADABI MUHASERAT

10.SINIF

TEMEL DiNi
BILGILER
DiN KULTURU ve
AHLAK BILGISI
TARIH

ALMANCA
KiMYA
INGILizCE
FELSEFE

BiLiSIM
TEKNOLOJILERI
COGRAFYA
TURK SOS.
HAYATINDA AiLE

EDEBIYAT
FiziK
MATEMATIK

BiYOLOJi

/

11.SINIF FEN
/

DiN KULTURU ve
AHLAK BILGISI
TARIH

ALMANCA

KiMYA
iNGILizCE

FELSEFE

/
/

EDEBIYAT

FiziK
MATEMATIK

BiYOLOJi

/

NOT:Beden Egitimi, Mlzik, Gorsel Sanatlar derslerinin sinavlari uygulamali olarak yapilacaktir.

11.SINIF TM

/
DiN KULTURU ve

AHLAK BILGISI
TARIH

ALMANCA
/
iNGILizCE

FELSEFE

COGRAFYA
/

EDEBIYAT

/
MATEMATIK

/
/

/

12.SINIF FEN 12.SINIF TM
DEMOKRASive = DEMOKRASI ve INSAN
iNSAN HAKLARI HAKLARI
DiN KULTURUve DiN KULTURU ve
AHLAK BIiLGISi AHLAK BIiLGISi
T.C INK.TARIHi ve T.C INK.TARIHi ve
ATATURKGULUK ATATURKGULUK
ALMANCA ALMANCA
KiMYA
/
iNGILizCE iNGILizCE
/ /
/ /
/ COGRAFYA
/ TURK SOS.
HAYATINDA AiLE
EDEBIYAT EDEBIYAT
Fizik /
MATEMATIK MATEMATIK
BiYOLOJi ORTAK TURK TARiHi
/ /

Hayrettin AKILLI
Mudiir



